Al termine della procedura, con i collaboratori esterni prescelto sarà stipulato un contratto di lavoro autonomo 

di natura occasionale/professionale della durata di 2 mesi per un corrispettivo complessivo per la prestazione, 

al lordo delle ritenute a carico del percipiente, determinato in euro 193,50 (centonovantatre/50), previa 

acquisizione dei dati necessari ai fini fiscali, assistenziali e previdenziali, nel rispetto del limite massimo 

annuale delle retribuzioni e degli emolumenti a carico della finanza pubblica e delle disposizioni di cui all’art. 

15 del D.Lgs 14.3.2013, n.